様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　波佐見町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　波佐見町　　　　郷

[bookmark: _GoBack]氏　名

波佐見町ＩＪＵターン奨励金交付申請書

波佐見町ＩＪＵターン奨励金の交付を受けたいので、波佐見町ＩＪＵターン奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

◎交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＜関係書類＞
（１）誓約書（様式第２号）
（２）在職証明書（様式第３号）（常用労働者の場合）
（３）個人事業所の開業届出書の写し（個人事業主の場合）
（４）当該賃貸住宅の契約書の写し
（５）調査承諾書（様式第４号）